quomodo perrumpendum 247, 22.  
oppida multa in finibus Romanorum tam munita, ut impugnationem non timeant 245, 14. situs oppidorum limitaneorum in Oriente Romano 246, 10. oppida plus x. in Chersoneso Taurica a barbaris exinanita 501, 14.

[*Oράσεις, visiones Danaēlis*, Graecorum et Saracenorum 359, 22.] Oratio Leonis Phocae ad exercitum, in expeditione contra Chambdarium 20, 13. conquestio Nicephori Phocae apud Polyeuctum patriarcham, de insidiis sibi ab Iosepho Bringa structis 33, 2. oratio Marianii Patricii, cum ei a Iosepho Bringa imperium offerretur 37, 7. adhortatoria Ioannis Tzimiscae ad Nicephorum Phocam 38, 22. oratio Nicephori Phocae, ad imperium erecti, in castris ad Caesaream 42, 1. eiusdem in militem qui clypeum abiecerat 57, 15. eiusdem in legatos Bulgarorum 62, 4. ad exercitum in castris ante Antiochiam 72, 23. oratio Theophanonis Augustae pro Ioanne Tzimisce exule 84, 8. invectiva Ioannis Tzimiscae in Nicephorum Phocam Imp. 88, 9. Ioannis Tzimiscae Imp. ad senatum et episcopos, de Basilio patriarcha creando 101, 21. invectiva Bardae Phocae rebellis, in Ioannem Tzimiscem Imp. 116, 7. eiusdem ad snos, ipsum deserentes 120, 17. ad aliquem ex hostibus insequentibus, ut suam fortunam vereretur 125, 5. oratio Ioannis Tzimiscae ad duces, de Haemo monte evestigio traiiendo 130, 19. oratio altera adhortatoria Ioannis Tzimiscae Imp. ad duces, de occasionibus in bello avide amplectendis 131, 19. qualem orationem ante praelium adversus Saracenos dux Romanus ad suos habere posuit 251, 21. *Vide quoque Responsum.*

*Oρεξτὸν* et *ἐρετὸν* apud Aristotelicos paene synonyma 447, 33. Orestes Agamemnonis F. Adrianopolis conditor 130, 11. in ecclesia S. Georgii τοῦ Ὀριάτου olim depositus Codex Regius 497. 444, 10.

in Orientis partibus Saracenorum opes sub Basilio II. Imp. fractae 183, 4. ibi rebellio Bardae Phocae 115, 1. *Vide quoque Anatolicorum thema.*

Origenis locus Homil. in Ieremiam, perperam versus a Corderio et Huetio 401, 10. locus Commentar. in S. Matthaeum, item ab Huetio perperam versus 400, 45. alias locus, in quo lapsus Huetii 399, 5. Origenes emendatus in Prolegomenis Hexaplorum 505, 34. Origenes illustratus 482, 36. 41.

\**Ορηγητιαῖος, incitatus, rapidus* 443, 31.

\**Ορηγητιαῖος, servidus, incitatus*: eius auctoritates 443, 22.

ad Orontem sita Antiochia 100, 13. Orthodoxiae festum quando celebrabatur Cpli, et quam ob rem 460, 45.

\**Οσον τὸ ἐπ’ ἔκεινῳ*, cuius vice mendose legitur οσον τῷ ἐπ’ ἐκ. 430, 29. οσον ἡχει εἰς ἐμὲ et οσον ἐστὶ male intellecta *ibid.* 40. 431, 10. οὐδὲ οσον perperam redditum a Montefalconio apud S. Athanasium 482, 44. errores interpretum in 1.) οσον οὐπω, 2.) οσον ουδέπω, 8.) οὐδὲ οσον 482, 25.

Ossa post Chambdani cladem perdiu post in loco pugnae visa 23, 7. ossium acervi ad Anchialum, clades Romanorum monumenta 174, 11.

Ostiarioris aliquis palatii Cplitani Leonii Curopalatae rebelli fāvet 146, 4.

[Otones Luitprandum ad Nicephorum Phocam Cplim mittunt 343. Otto Imp. Romam occupavit XXXIII, 7.]

Otus et Ephialtes, in caelum ascendere conantes 80, 22.

*Οὐκίτ’ ἐστι* fortasse mutatum in οὐ μέτεστι 45, 10.

Toύτον et τούτον confusa 3, 1. τούτη perperam scriptum pro τούτω 58, 2. τούτων et τούτον confusa 14, 2. ταύτην et ταύτη 184, 8. fortasse τούτο et τούτον 172, 8. confusio vocum τούτο et τούτω 18, 13..ταύτα et ταύτη 72, 23. ταύτα et τότε 471, 40.

\**Οψιάλμοι ἀραι πιστότεροι*, sententia Herodoti 5, 20. ἀρθαλῆς

- δι μήτερα pro Deo numineque divine 88, 4.
- \*Οὐδέπος significatione ripae a Leone Diacono usurpatum XV<sup>o</sup>, 29. ut apud Sophoclem, Philoct. vers. 729.
- \*Οὐλαγωγία quomodo Latine vertendum 515, 16.
- Pabulatores Romanorum a Bulgaris caesi 171, 14.
- Pachymeres. *Vide* Georgius Pachymeres.
- Pagiūs fragmenta Leonis Diaconi Criticis suis inseruit XVI, 15. Leone Diacono usus est ad emendationem rationis chronologicas XVII, 13. 489, 9. eius error de diuturnitate belli Russici 478, 18.
- Πλαγανόν, exactor 37, 22. 96, 11.
- Παιδίσκης ἔκγονος dicti Saraceni 12, 5.
- Πάθος fortasse male positum pro πάθει 78, 12.
- Palaearctia. *Vide supra* Candia. ex Palaestina Arabes quo mense fines Romanorum invadebant 196, 6. eam a Phoenicia Libanus mons disternat 166, 15. ibi mel et lac fluens 70, 12. in Palaestinae arce repertus Moamethis gladius 76, 1. Enmaunte in Palaestina gemini monstruosi 491, 18. in Palaestinam invasio Nicephori Phocaie 70, 11. et Ioannis Tzimisce Imp. 165, 17.
- Palamas. *Vide* Gregorius Palamas.
- Palatium Cpli a Nicephoro Phoca Imp. metu vaticinii communitum 64, 16. in eo ostiarius aliquis Leonii Curopalatae rebelli favebat 146, 4. in palatium deducitur a populo ex triumpho Saracenico Ioannes Tzimisches Imp. 163, 8. palatino consistorio damnatus et sede pulsus Basilius patriarcha *ibid.* 18. in palatina ecclesia S. Mariae Virginis deponit Ioannes Tzimisches Imp. sandalia Servatoris in Syria reperta 166, 1.
- Palladius explicatas 470, 43. tentatus 433, 11. apud eum quid significet vox σαράβαρα 404, 35.
- in Pancaleae campo contra Bardam Sclerum praelians Bardas Phocas male multatur 170, 6.
- Pandari in Meselium perfidia, stella cadente praemonstrata 17, 29. in Pantherina pelle cubat Nicephorus Imp. 86, 22.
- Πάντας fortasse scribendum πράστας 214, 23.
- ex Paphlagonia oriundus Iosephus Bringas 40, 3.
- Πάχκον et πάχκον confusa 122, 16.
- Παρά et πάσα confusa 185, 19.
- Παραβόλως, 1.) desperate, 2.) incaute, 3.) summo cum discrimine 412, 5.
- \*Παραβολῆς αἰτήσεις apud Dionysium Halicarnassensem, quid 412, 36.
- Παράγειν τὸ σχῆμα τοῦ κόσμου 4, 21.
- ex Paradiso manare dicitar Ister annis 129, 21. et Euphrates 161, 1. περὶ Παραδρομῆς πολέμου libellus non ab ipso Nicephoro Phoca Imp. conscriptus XIX, 10. [*Vide quoque* Tactica.] χαραδρομὴ apud Tactics Byzantinos quomodo Latinae vertendum 513, 8.
- Παραδώσειν minus bene, pro παραδίδονται 60, 4.
- Παραλιερθέντας et παραλιφθέντας inter se permutata 53, 16. 436, 5.
- Παραμονή et παραμένειν quid denotet apud Tactics Graecos 513, 7.
- Παραστάσει et παραστάσει confusa 192, 20.
- Παρασυράτος 197, 13. quomodo interpretandum 514, 44.
- Phrases ἐκ τοῦ Παρεικοτος, κατὰ τὸ παρεῖκον et παρεῖκοι ὅποις 413, 8. ὅποι παρεῖκοι 116, 23.
- Παρεξηνημένος quid sibi velit apud Leonem 450, ult.
- \*Παρεξειλάνω, a Plutarcho et Leone Diacono adhibitum 485, 39.
- Παρεπικαράτος 515, 43. quid proprius denotet *ibid.* 4. fortasse minus bene exponitur a Ducangio *ibid.* 5.
- Parsacuteni. *Vide* Theodorus Bardas et Nicephorus Bardas.
- Participia praesentis et aoristi a Leone perperam confusa 61, 19. participium absolutum δόξαντα εἰπόν non intellectum apud Photium a Richardo Montacuto 512, 21.